BIÊN BẢN

Kết thúc niêm yết công khai danh sách hộ nghèo, hộ cận nghèo,

hộ thoát nghèo, hộ thoát cận nghèo năm 2023 theo chuẩn nghèo đa chiều

giai đoạn 2022 - 2025 trên địa bàn xã Phúc Hà

Hôm nay, vào hồi 08 giờ 00 phút, ngày 05 tháng 12 năm 2023 tại UBND xã

Phúc Hà, TP Thái Nguyên.

Thành phần gồm:

1. Ông Nguyễn Đức Nhất, Chủ tịch UBND xã - Trưởng Ban chỉ đạo.

2. Bà Dương Phương Thảo, Công chức Văn hóa xã hội - Phó trưởng ban.

3. Bà Hoàng Thị Thuý Hằng, Công chức Tài chính kế toán - Ủy viên.

4. Bà Phí Thị Yến, Công chức Địa chính xây dựng - Ủy viên.

5. Các ông (bà) trưởng xóm 7 xóm nhân dân - Ủy viên.

Nội dung:

Tiến hành lập biên bản kết thúc niêm yết công khai danh sách hộ nghèo,

hộ cận nghèo, hộ thoát nghèo, hộ thoát cận nghèo năm 2023 theo chuẩn nghèo

đa chiều áp dụng cho giai đoạn 2022-2025 trên địa bàn xã Phúc Hà. Thời gian niêm

yết từ ngày 30/11/2023 đến hết ngày 04/12/2023.

Trong thời gian niêm yết, Ban chỉ đạo rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo theo

chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2022-2025 xã Phúc Hà không nhận được ý kiến

phản ánh hay khiếu nại của người dân về danh sách hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ

thoát nghèo, hộ thoát cận nghèo theo chuẩn nghèo tiếp cận đa chiều áp dụng cho

giai đoạn 2022-2025 trên địa bàn xã Phúc Hà năm 2023.

Vậy chúng tôi lập biên bản này làm căn cứ báo cáo Chủ tịch UBND xã về

danh sách hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ thoát nghèo, hộ thoát cận nghèo sau khi

rà soát theo quy định./.

                                                                      TM. BAN CHỈ ĐẠO

NGƯỜI LẬP                                                   TRƯỞNG BAN

                                                                               CHỦ TỊCH UBND XÃ

   Dương Phương Thảo                                             Nguyễn Đức Nhất

UBND XÃ PHÚC HÀ

BCĐ RÀ SOÁT HỘ NGHÈO, CN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

		2023-12-29T08:10:46+0700
	Việt Nam
	Dương Phương Thảo<thaodp.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-29T14:17:39+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Đức Nhất<nhatnd.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-29T14:17:54+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Đức Nhất<nhatnd.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!